

Unser Angebot

vom 19.10. bis 31.10.2020



~~13.99~~
13.49

Flensburger

Pilsener

20 x 0,33 Liter Bügelverschluss • 2,04 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~15.49~~
14.49

Tyskie

Gronie

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

Schneider Weisse

Mein Original & Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.99~~
15.99

Weihenstephaner

Hefe-Weißbier, verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~
13.49

Clausthaler

Original

20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~7.49~~
6.99

Brunnthaler

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 0,70 €/Liter • Pfand 3,10 €

www.fristo.de